MARIUZZO INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA-ME.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA A JUSTIÇA FEDERAL - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
MURIAÉ.

Por este fica apostilado o reajuste do valor mensal do Contrato nº 067/2013, para a JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS, que passará de R$ 35.072,22 (trinta e
cinco mil setenta e dois reais e vinte e dois centavos)  para R$ 36.136,05 (trinta e seis mil cento
e trinta e seis reais e cinco centavos), com base no IGP-M (Índice Geral de Preços – Mercado)
acumulado no período de 01/09/2024 a 31/08/2025, com efeitos retroativos a 01/09/2025, com
fulcro nos artigos 40, XI, 55, III da Lei nº 8.666/1993 e conforme o disposto na Cláusula